Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

2Ud

Servicio

Fecha

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Tarifa/Precio

CONCESIONARIO MERCEDES- QUART DE POBLET (VALENCIA)

Zona Exposicion

Pintado de paredes y techo perimetral

Primera planta

Pintado de paredes y techo perimetral ( 1 mano)
Ampliacién exposicién

Puertas lacadas en RAL 9003

Recepcién primera actuacién (Dia 09-10-24)

3.065,00€

650,00€

7.500,00€
90,00€
680,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-483
octubre 21, 2024

SubTotal

3.065,00€

650,00€

7.500,00€
180,00€
680,00€

12.075,00€
2.535,75€

14.610,75€

Pagina 1/1



