Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-483Fechaoctubre 21, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Ferrovial Construcción S.A. Ferrovial Construcción S.A. Ribero del Loira 42 28042 Madrid A28019206 jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	CONCESIONARIO MERCEDES- QUART DE POBLET (VALENCIA)		
1	Zona Exposición Pintado de paredes y techo perimetral	3.065,00€	3.065,00€
1	Primera planta Pintado de paredes y techo perimetral (1 mano)	650,00€	650,00€
1	Ampliación exposición	7.500,00€	7.500,00€
2 Ud	Puertas lacadas en RAL 9003	90,00€	180,00€
1	Recepción primera actuación (Día 09-10-24)	680,00€	680,00€

Total	14.610,75€
IVA	2.535,75€
SubTotal	12.075,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.